
Uchwała Nr XXXVII/427/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2009r. 

w sprawie zwiększenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
o dotację z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 
oraz mi. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. 
Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; 
Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; 
Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; 
Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505) oraz Uchwały 
Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych i planu 
wydatków majątkowych budżetu powiatu łódzkiego wschodniego w układzie 

klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 47.405,00 zł (słownie: czterdzieści siedem 
tysięcy czterysta pięć złotych 001100) w ramach zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków majątkowych budżetu powiatu 
łódzkiego stanowi dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznana na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 
dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjno 
- mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach". 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych na realizację 
zadań z zakresu pomocy społecznej i polityki społecznej w 2009r. przedstawionego 
w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 



§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do podpisania 
umowy z samorządem województwa łódzkiego oraz do zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji umowy w postaci weksla in blanco o wartości 100% kwoty dotacji 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
• I 

LODZKlEGO ~SCHODNIEGO 

RYSZAR/D ~UROWIEC 

I \ 
.1 " 


